
*“
V případě vlc: uchazečů/příjemců lkopírujle potřebný puče! všech poli předepsaných pm uchazccc/príjemce.

219





Rok řešení projektu: 2020

3. Provozní náklady nebo výdaje

Komzníář uveďteke každé uplatněné (resp. wpočfmné) položce v Í. Cl, C2, CJ a C4 tabulky těch/n nákladů. Je

nutné komentovat hož/lou pnlažku jednotlivě.

Ve druhém u dalšich letech řešení „ja/m minimálnípovinná mučit! komentáře k rozpočtu pnlizktu v polnžfe v r. (lí-cestovni

náhrady uvádí členění a výše nákladů nebo týdn/*t) nn zahraniční a tuzemské cestovné e rmrrua přlpnděje m: n mír/o cest

povinně specifikováno vperiodicképrůběžně „arm za rok předcházejícím/tu, ve kterém se cexm kami mna wrdwzjeposuzována

odbornýmporadním orgánem u schvolawínn vč. Warm/lace těchto nákladů poxhytovaleletn). Dpomenutlspetifíknce v pelíocňckl!

prúběůté zprávě dle předehru my bude ze strany poskytovatele posuzována jako nepřaltrmmalelné rnrn/ztužené náklady

s povinnost/tym poskytovateli vráti!„n ročním zúčtováníparkylnuléprruprrry.

497
v případě více uchazečů/příjcmcu zkopírujte potřebný počct všech polí předepsaných pro nnchzueče/přljemce.

zlo





*“
V případě vlcc uchazečů/příjemců útopirujte potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce.

*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce.

“"
v prípadě vlcc uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce,

221





5“
v případě vic uchuečú/příiemcu zkopimjte potřebný pocet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce,

222





výsledkům výzkumu a vývoje - řádek C4

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva k těmto

Komentář účastníka projektu v roli příjelncekoordínátora:

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady

5“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech pou předepsaných pro uchazeče/příjemce.

5“

v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí prodepmnýeh pm uchazeče/příjemce.
*“

v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný pocet všech polí předepsaných pro uchazece/prijemce.

223





5“
v případě více uchazečů/příjemců dtopirujtc potřebný počet všech polí předepsaných pm uchazece/prijemce.

224





Rok řešení projektu: 2020

4. Náklady nebo výdaje na služby

Komentář uveďte ke každé uplatněné (resp. zapad/rané) položce v ř. D tubulky těchto nákladů. Je nutné

komentovat každou majetkovou položku jednotlivě.

n Varianta a)

Vpřlpadě pořízení služby, která je jedinečná zhlldlltltu potřeb řešení projektu, se jaka xuučdxt kumentáře

krazpnčtu projektu wžaduje přesná specifikace předmětu této služby a způsob, jakým byl vybrán jedinečný
dodavatel pořizované xlužby, jukd je tržní cena upil/p. kurz platný vdubě podání návrhu projektu. lítimzn ř

ktéto gijožce muxí obsahovat věcné zdůvodněn! gra! ('e gařlggnf léta sluQy url konkrétního dudavu e e pro

řešen! projektu neggytné (např. jedná se o jediného dodavatele služby na trhu). Vmkovérn pr adě je %

pořizované xlužbv konečná u není nutné postupovat alle zdktzna č. 137/2006 Sb., a veřejných zakázkách ve znění

pozdegisicn předpisů, pokud vnitřnípředpis výzkumné organizace nesionovujejirpi postup (např. centrální nákup).

o Varianta b)

Vpřlpudě pořízení standardni sltlůy, která není jedinečná z ltledixku patleb řešen!projektu, se jaki) součást

komentáře k rozpočtu projektu íyůntuje speci/ikace této služby a jnkdje obvyklá cenu služby a přip. kurz platný

v duběpoddnl návrhu projektu doložená poptávkou dodavatelů této služby (zlu/dudy u provedené jmptávcz musí

být předloženy k návrhu projektu v jednom tištěném vyhotovení a xoučaxne" v elektronické podobě na CD).

Vrtimlri případě IE jedná n cenu orientační uvedenou zlu přihlášky projektu, přičemž konkrétní dodavatel musí

být vybrán m1 základě veřejné zakázky dle zákonu č 13 7/2006 Sb.

U každéjednotlivé uplatněné položky služeb bude v komentáři jetlnnymčně uvedenu, která z variant u) nebo b) se

u této položky použivá.

"“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí picdcpsoných pro uchazeče/příjemce,

225





Rok řešení projektu: 2020

S. Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé čajové a věcné souvisle/sti s řešením pra/mu, např,

náklady na proporčně rozpačitávaně sítové slyším/jaka jsou energie, telekomunikační .vlužby, poštovné atd. (nesmí

zahrnovat axabní náklady „tab ptr/Il

dokumentace). Tyto náklady mohou činit mwrlmálně 8 % celkových nákladů projektu.

Vlcamentáři specifikujte jednotliví druhy těchto nákladů/výdajů s uvedením požadované výše (komentář uveďteke

každé uplatněné (rap. zapačltané) položce v ř. E tabulky těchto nákladů). Vpřlpadě, že tato povinná součást

komentáře uvedena nebude a uchazeč bude doplňkově náklady igypnčlnívatjnka prostý výpočet 8 % z pnžatlnvnných

ročních nákladů prnjektu bez řádného zdůvodnění, je tom důvodem pra tryřazenl návrhu projektu z veřejné mutěže

nebo pm to, aby tyto nezdúvadněné ndklndy neba irýdaje ze struny poskytovatele nebyly uznány.

ích se m1 řešení projektu včetně dalšich pracovníků podle zadávací

ZZG





*“
v případě více uchazečů/pl

*

mcn [Jtopítujle potřebný pncci všech polí předepsaných pm uchazečelpřticmc/e.
5“

v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazečdpříientce.

227





sos
v případě více uchazečů/příjemců Zkoplnljte potrehný počet všech polí předcpsnných pro uchazeče/příjemce

\�xo��no.��( v případě více uchazečů/p jemcú zkopírujte potřebný počet všech poll ptedepsan ch pro uchazece/příjemce.
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí přcdcpsanycli pro uchazeče/příjemce.

228




